@ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ% '

LRy

__ ANNUALEY O

COMUNE DI NAPOLY WM*MN.W

Municipallta 2

Avvoeata - Montecalvario 1 4 MAR 2013

San Ginseppe - Porto I st oy

Mercato - Pendine :ﬂ} o i

Servizio Attivita Tecniche ! ﬁROG n.... o mﬁ/ <
ORDINANZA SINDACALE | B

PG/20613/178916 del  04/03/2013

OGGETTO : Interdizione al traffico veicolare sino al 22/03/2013 o comunque sino all'eliminazione del
pericolo, di via Speranzella, dall'incrocio con via Emanuele de Deo all'incrocio con vico San Sepolcro,
di vico san Sepolcro, dall'incrocio con via Speranzella all'incrocio con vico Lungo Teaire Nuovo, di vico
Lungo Teatro Nuovo, dall'incrocio con via Emanuele De Deo all'incrocio con vice San Sepolcro

IL SINDACO

Premesso che:

net mese di febbraio 2013, si sono verificati dissesti statici ai fabbricati di via Speranzelia 155, 158 ¢
vico San Sepolero, 9;

con nota PG/2013/158290 del 25/02/2013, il Servizio Difesa 1drogeoiogica del Territorio ¢ Sicurezza
Abitativa disponeva al Servizio Protezione Civile — Turno di Guardia h 24."il transennamento
immediato e/o il ripristino dello stesso, prowvisto di segnaletica a norma del vigente Codice della
Strada, delle strade antistanti i fabbricati di via Speranzella, 155 e via S.Sepolcro, 9, allo scopo di
inibire i wraffico veicolare fino al 22/03/2013 e precisamente : via Speranzella e vico Lungo Teatro
Nuovo, dall'incrocio con via Emanuele de Deo all'incracio con vico San Sepolero, di vico san Sepolcro,
dall'incrocio con via Speranzella all'incrocio con vico Lungo Teatro Nuovo - causa monitoraggio
strumentale del quadro fessurativo sino al 22/03/2013 dei fabbricati di via Speranzella 155 e vico san
Sepolcro, 9;;

Visto che ;

con nota Pg/2013/158626 del 26/02/2013, il Servizio Protezione Civile — Turno di Guardia h 24,
realizzava il transennamento a vista delle suddetie strade, come da richiesta del Servizio Difesa
Idrogeologica del Territorio e Sicurezza Abitativa, demandando al SAT della Municipalita IT gli atti di
propria competenza, in merito alla chisura delle strade riportate;

Considerato che :

per lattuazione di tale provvedimento & necessario istituire un dispositivo di interdizione al traffico
veicolare temporaneo in via Speranzella, dalf'incrocio con via Emanuele de Deo all'incrocio con vico San
Sepolere, in vico san Sepolero, dall'incrocio con via Speranzeila all'incrocio con vico Lungo Teatro
Nuovo, in vico Lungo Teatro Nuovo, dall'incrocio con via Emanuele De Deo all'incrocio con vice San
Sepolcro

Letto il D. Lgs. 30/04/92 n°285 e successive modificazioni e il relativo regolamento di esecuzione del
Codice della Strada;

ORDINA

Istituire sino al 22/03/2013, o comunque sino all'eliminazione del pericolo Vistituzione del dispositive di
traffico temporanco cosi come di seguito descritto :

*  Interdizione al traffico veicolare, di via Speranzella, dail'incrocio con via Emanuele de Deo
all'incrocio con vico San Sepolero, di vico san Sepolcro, dall'incrocio con via Speranzella
all'inerocio con vico Lungo Teatro Nuovo, di vico Lungo Teatro Nuovo, dall'incrocio con via
Emanuele De Deo all'incrocio con vico San Sepolcro

H tutto come da grafico allegato. parte integrante della presente Ordinanza, redatto dal Servizio Difesa
ldrogeologica del Tervitorio e Sicurezza Abitativa.,

Il presente provvedimento avra effeito a pariire dall'installazione della segnaletica orizzoniale, verticale e del
transennamento necessario e posta @ norma di legge, che verrd realizzato dalla Protezione Civile — Turno di
Guardia b 24,

Tutie le Ordinanze | cui dispositivi risultanc in contraste con la presente, sono da rifenersi femporaneamente
sospese.

Per particolari esigenze di viabilita o di Ordine Pubblico, la Polizia Municipale poira adottare ogni altro
provvedimento ed ogni aliro accorgimento di carattere confingente che si vilenga necessario per la disciplina del

traffico veicolare e pedonale.




L'inosservanza delle fdisposizioni della presente ordinanza comporta Vapplicazione delle sanzioni previste dal
D.L.vo n.285 del 304141992 ¢ D.P.R. 0495 del 16/12/1992 e s.m.1.

Ii Dir, SAT dellg I

nigipalita Il Referente SAT
dott.ssa Anrfa i

Arch.Cl rillo

It Servizid, Autonomo Polizia Locale ¢ incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dalPart.12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per l'esatta osservanza della presente
Ordinanza.

L'Assessore alla Mobi[!z’i ¢ Infrastrutture




Pag. n°_3__

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. 35 6 del ki & MAR, 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,
ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il 1 4 HAR, 20t

IL FUNZIONAR /S/PONSABlLE




